АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          17 сентября 2019 года                                                                                № 607

г. Хилок

О внесении изменений в постановление № 260 от 29 апреля 2019 года «О порядке формирования и деятельности конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право
получения свидетельства об осуществлении перевозок
по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом на территории Хилокского района»

В соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район», в связи с возникшей необходимостью  администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:

Внести следующие изменения в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право
получения свидетельства об осуществлении перевозок
по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом на территории Хилокского района:
1. Исключить из членов комиссии – Пинаеву Ирину Владимировну, Яковлева Алексея Павловича, Леонтьеву Ирину Викторовну.
2. Включить в состав комиссии Косых Викторию Юрьевну консультанта отдела территориального развития администрации муниципального района «Хилокский район», членом комиссии.

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                      Ю.Р. Шишмарёв

[bookmark: _GoBack]